ARLRES5001
Contaduria Gral.
de la Provincia

Trimestre:

Evolucién de la deuda flotante acumulada Fecha : 06/02/23
al fin del trimestre
ACUERDO N° 3949 ANEXO 6
Ejercicio: 2022
2/16 : Ministerio de Seguridad

Hora : 10:00:10
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4

Partidas Deuda Inicio

Variacién de Deuda

Deuda Actual

2/16/01 INSPECCION GENERAL DE SEGURIDAD

41100 PERSONAL 671.276,84
41200 BIENES 0,00
41300 SERVICIOS 1.168,97

TOTAL 2/16/01: 672.445,81

608.476,75
227.095,89
2.017.513,54
2.853.086,18

1.279.753;59

227.095; 89
2.018.682,51
8.525.531;,99
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